
TRINNITY HYBRID 2.0
ZMIĘKCZACZ WODY



 Jednocześnie usuwa twardość z wody użytkowej i poprawia jakość wody pitnej.

 Usuwa z wody chlor, który pogarsza smak i zapach wody do picia oraz podrażnia 
     i wysusza skórę podczas kąpieli.

 Nie wymaga wymiany wkładów filtracyjnych.

 Zapewnia wysokiej jakości wodę pitną prosto z kranu bez kupowania drogiej 
     i nieekologicznej wody w plastikowych butelkach.

 Bardzo wydajny, nie powoduje znacznych strat ciśnienia wody.

 Zawsze minimalizuje zużycie wody i soli do regeneracji - regeneruje tylko tę część 
     złoża, która jest wyczerpana.

 Funkcja oszczędności soli przydatna w większości przydomowych biologicznych 
     oczyszczalni ścieków.

 Zabezpieczenie antyprzelewowe chroniące przed zalaniem.

 Alarm niskiego poziomu soli i ustawialny wskaźnik poziomu soli w zbiorniku.

 Pojemny zbiornik na sól, z dużym otworem zasypowym, wewnętrznym 
     oświetleniem i pokrywą na zawiasach, co ułatwia zasypywanie soli.

 Niezawodna, solidna głowica sterująca urządzeniem.

Zmiękczacz i filtr dla domów jednorodzinnych (do 4 łazienek, do 8 osób)

TRINNITY HYBRID 2.0 jest polecany dla Klientów oczekujących doskonałej jakości wody w całym domu i ceniących 
sobie komfort korzystania z wielozadaniowych urządzeń. To doskonałe połączenie zmiękczacza wody użytkowej z filtrem 
poprawiającym jakość wody pitnej. TRINNITY HYBRID 2.0, podobnie jak TRINNITY EXCLUSIVE 2.0, jest urządzeniem bardzo 
wydajnym, który doskonale sprawdzi się nawet w większych gospodarstwach domowych, nie powodując znacznych strat 
ciśnienia wody nawet podczas korzystania z wody w kilku pomieszczeniach jednocześnie. Wyprodukowany w Polsce na 
bazie amerykańskiej, opatentowanej technologii. Wyposażony w standardzie w zawór by-pass z regulatorem twardości 
wody.

Dane techniczne

Maksymalne natężenie przepływu m3/h 3,1

Zakres ciśnienia bar 1,3 - 8,0

Objętość złoża litry 35,5 (w tym 7,5 l  
węgla aktywnego)

Maksymalna pojemność jonowymienna* m3 x °dH 125

Średnica przyłącza cal 1¼

Orientacyjna konsumpcja wody na regenerację litry 125 - 200

Orientacyjna konsumpcja soli na regenerację kg 3,6

Maksymalna ilość wody między regeneracjami przy twardości 18° dH* litry 6 944

Wymiary: (wys./szer./gł.) mm 1213/419/502

TRINNITY HYBRID 2.0 KBN TRUZMHYBRID20

* nie oznacza częstotliwości regeneracji.
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